— 1 —

厦府〔2025〕374 号

厦门市人民政府关于厦门市
生态控制线边界优化调整方案的批复

市资源规划局：

你局《关于呈请批准厦门市生态控制线边界优化调整方案的

请示》（厦资源规划〔2025〕693 号）收悉。经市政府研究，原则

同意你局报送的厦门市生态控制线边界优化调整方案，请抓紧公

布实施。

请你局会同市发改委、市生态环境局、市市政园林局、市农

业农村局、市执法局等部门和各区政府、开发区管委会，严格按

照《厦门市生态控制线管理实施规定》要求做好生态控制线管理

工作和项目规划建设审批工作。生态控制线如需调整，应按规定

— 2 —

程序报批。

特此批复。

厦门市人民政府

2025 年 12 月 9日

（此件主动公开）

抄送：各区政府、火炬管委会、市工信局、市生态环境局、市住建局、

市交通局、市农业农村局、市文旅局、市海洋局、市场监管局、

市政园林局、厦门港口局。

厦门市人民政府办公厅 2025 年 12 月 10日印发